CQm̄ puenisti eū i bñdictiōb: dulcediniſ posuisti i capite ei coronā t lapide pīcōlo.

CQm̄ puenisti eū). Scđa ps in qua vñtutes xp̄i t ei me ritū describit sic cotinua dīt volū. la. e. nō fr. e. s. xp̄m. i. qz, qd dicit factū est t b̄ (qm̄ puenisti eū i bñdic. dul.). i. i. im munitate peccati puenisti dicit. i. ante orū donasti quia in p̄ctō nō est cōceptus xp̄s: nos autē puenimur in maledictiōne amaritudinis: qz in peccatis cōcepis nos mater nra: et nascimur filii ire: dicit aut pluraliter (bñdictiōb) qz nō solū est vna: sed plurib: s. quattuor bñdictiōb pueniet eū deus pater. Prima est imminutitas peccati: de qz dictum est: t de bac Ero. xxv. Facies t candelabru de auro mun. dūsimo: candelabru est christus sup qz sunt septē lucerne id est septē dona sp̄issanci qz factum fuit de auro purissi mo. i. de purissimo sanguine beate vñginis. Secunda bene dictio fuit in unione duarū naturarū de qua Lu. s. Benedi ctus fructus ventris tui. Tercia in plenitidine gratie et veritatis. Job. iii. Dedit ei deus spiritū nō ad mensuram sc̄ xp̄o a quo nos accipimus cū mensura. t. Job. s. Ple. vñ gratie t veritatis. Quarta bñdictio fuit glorie qz ab instanti cōceptionis fuit cōprehensor. Esa. xxij. Erat. s. xp̄us

soliū glie domus pīs sui t suspendā sup cū oēm gloriati dom' pīs ei? de his bñdictiōb. Deut. xxxii. Neptalim abundatiā pīfruef t plenus erit bñdictiōnibus: neptalim interpretat̄ dilatatio. christus vō fuit neptalim: qz in cb̄ ritate dilatatus fuit etiā plenus bñdictiōnibus quattuor supradictis: hec sunt bñdictiōnes dulcediniſ terrene vō sunt amaritudinis qz sunt in diuinit̄: hec dulcedo est do. lor ille de qz Ben. xxvij. Ecce odor: filij mei sicut odor agri pleni cui benedixit dīs (posuisti in capite eius). i. in pīcipio pīdicationis eius (coronasti te lapide pīcōlo). i. lapi. dibus pīcōlos duodecim apostolos qz cū pdicantez: quasi corona caput ambierunt: vñ Math. v. Glidens iesus turbas ascendit in monte t cū sedisset accesserūt ad cū discipuli eius tē. Dicit ergo (de lapide pīcōlo). i. de lapidibus pīcōlos: s̄ significatiū posuit singulare: bīj apostoli sunt duodecim lapides pīcōsi qz gestabat summus sacerdos in rationali. Ero. xxviii. t. xxix. Job. xxix. Cū sederē qua si rex circūstante me corona eram tamē merentiū consolator: vel sic (posuisti in capite. e. co. de la. pre.) hoc est coro. nā glorie eternae que finē nō habet que dicit de lapide pīcōlo videlicz Topazion qz dicit: quasi topandion: t dicit Grego. qz topandion dī eo qz omni colore resplendeat: est ergo sensus (posuisti in ea. e. co. de la. pre.). i. corona glie oēm decorē habentē: ad hanc coronā venit xp̄s t oēs qui puenerūt ad eam p laborē t certamē. i. ad Chis. ii. Nō coronabī nisi qz legittime cer. Ecl. i. Symeon quasi vas auri solidū ornati omni lapide pīcōlo: symeon qui inter. pītatur exauditus vel exaudibilis est christus qui exaudi. tūtus est in omnibus pro sua reverentia. Heb. v. Quasi vas auri solidū in passione ornati tē. in resurrectione.